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Styrelsen for Brf Mullvaden andra 37 far hdrmed limna sin redogdrelse for foreningens utveckling under

rakenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmint om verksamheten
Verksmheten bestar i att bereda bostider at medlemmarna.

Styrelsen har sitt sate i Stockholm.
Foéreningen é&r ett privatbostadsfétretag akta bostadsrattsforening.
Féreningen dgen fastigheten Mullvaden andra 37 med adress Hornsgatan 75, Stockholm.

Styrelsen har efter ordinarie féreningsstimma haft foljande utseende:

Lars Lieberg, ordférande, ledamot Valberedning
Lisa Holm Sundblad, kassor ledamot Magnus Nilsson, sammankallande
Peter Gezelius, ledamot Anna Jonsson
Gunilla Ohman, ledamot Jacob Cehajic

Zackarias Challis, ledamot
Sebastian Jute, suppleant
Petter Flink, suppleant

Revisorer valda pa féreningsstamma
Sylvia Ceamanos, Sonora Revision AB
Jacob Cehajic revisorssuppleant

FORENINGSFRAGOR

Mdten
Under verksamhetsaret 2023 har styrelsen haft 7 protokollférda sammanstaden, dartill har kommit arbetsmoten och
traffar med olika entreprendrer. 1 juni 2023 hélls féreningsstamman.

Nyckeltal

Per 2023-12-31 uppgick féreningens 1an till totalt 10 000 000 kr

Det motsvarar 3 941 kr/kvm boyta. (4 334 kr/kvm).

Den genomsnittliga rantan pé lanen var under aret ca 4,35% (1,09%).

Soliditet: Justerat eget kapital/Totalt kapital
Foreningen &r registrerad for skattskylldighet fér moms avseende uthyrning av verksamhetslokaler.

Avgifterna for bostader utgjorde 2023-12-31 ca 314 kr per kvm och &r. (314 kr).
Hyror for lokalerna utgjorde 2023-12-311 genomsnitt 2 135 kr per kvm (2 019 kr).
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Medlemsinformation
FASTIGHETSSKOTSEL

Akerlunds Fastighetsservice AB har anlitats for fastighetsskotseln efter avrop.

Stadning av trapphus utférs av Rena Handen.

Hissgruppen skoter tillsynen av hissen och medverkar vid den aterkommande besiktningen.
Dimson AB skéter anlaggningen med varmeslingor i takfoten och i stuprannor.

Vi har avtal med VM-Tak att vid behov skotta taket och ta ned istappar.

Bredbandet till fastigheten skéts genom avtal av Ownit AB.

Vi har ett langtidskontrakt med Tele2 som levererar kabel-TV i fastigheten.

Medlemsinformation

Webbplats

Vi har en egen domén pa natet och har en hemsida p4 www.mullvaden.se

P4 webben finns all information om foreningen man kan behdva. Anvindarnamn: BRF Mullvaden

Andra 37 Losen: 5547. Tveka inte att kontakta styrelsen om Ni har nagon fraga som Ni vill att vi ska behandla.
Styrelsen har &ven en egen emailadress: styrelsen@mullvaden.se

Uthyrning i andra hand

Den som vill hyra ut sin lagenhet i andra hand maste begéra tillstand till detta hos styrelsen.

Om skal finnes godkanns andrahandsuthyrning i upp till tva ar. Mojlighet finns till ytterligare ett ars férlangning.
Det r av yttersta vikt att styrelsen vet vilka som bor i lagenheterna, hur man kan na dessa med kort

varsel samt @ven veta hur man kan komma i kontakt med bostadsrattsinnehavaren.

Arsavgiften

| avgiften ingar el samt varme, tillaggsforsakring, kabel TV basutbud och bredband.

Féreningen kommer dven fortsattningsvis anvanda tidigare ars dverskott till planenliga reparationer och underhall
av var fina fastighet.

Inga nyinflyttade medlemmar 2023

REPARATIONER OCH UNDERHALL

Diverse mindre underhallsarbeten enl. var underhallsplan.
Byte av cirkulationspump samt karl.

Organisering av vattenstammar for avstangning.

Framtida renoveringar &r fonster med malning gathus 1-3 &r

Styrelsen tackar medlemmarna for ett gott samarbete under det gangna aret, och dnskar féreningen ett framgangsrikt
ar 2024.
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FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarsoversikten dr angivna i tusental kronor om inte ann

2301-2312
Nettoomsattning 2284
Resultat efter finansiella poster 33
Soliditet % 84
Arsavgift (kr) per kvadratmeter upplaten med bostadsratt 314
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 93
Skuldsattning (kr) per kvadratmeter 3941
Sparande (kr) per kvadratmeter 591
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:

Balanserat resultat -1518 915
Arets resultat 32639
Summa -1486 276
Férslag till disposition:

Avsittning till fond for yttre underhall 222 329
Balanseras i ny rakning -1 708 605
Summa -1486 276

Féreningens resultat och stillning framgar av efterfoljande resulta

at anges.

2201-2212
2204

-68

83

314

127

4334

591

2101-2112
2197

406

83

340
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4334

394

t - och balansrikning med noter.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerférandringar m.m.
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintékter ‘

Summa rorelseintékter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Avrets resultat

2023-01-01
2023-12-31

2283751
75 449
2 359 200

-1 654 903

-260 964

-1 915 867

443 333

25 762
-436 456
-410 694
32639

32639

32639
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2022-01-01
2022-12-31

2203613

2203 613
-1892 214

-260 971
-2 153 185

50 428

1903
-120 769
-118 866

-68 438

-68 438

-68 438
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anléggningstillgangar

Materiella anldggningstillgéngar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Andra langfristiga virdepappersinnehav
Summa finansiella anldggningstillgéngar

Summa anléggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

63 615 494
0
63 615 494

2 800
2800

63 618 294

5854
26 062
31916

2610312
2610312

2 642 228

66 260 522
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2022-12-31

63 876 458
0
63 876 458

2800
2800

63 879 258

16 126
25770
41896

3 241 260
3241260

3283 156

67 162 414
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Gvriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-12-31

55 328 498
1738339
57 066 837

-1518 915
32639
-1486 276

55 580 561

10 000 000
131128
10 808

76 121
461 904

10 679 961

66 260 522
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2022-12-31

55 328 498
1516010
56 844 508

-1228 148
-68 438
-1296 586

55 547 922

11 000 000
105 882

10 429

66 406
431775

11 614 492

67 162 414
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KASSAFLODESANALYS

Den l6pande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet m.m.

- Avskrivningar

Erhallen rénta

Erlagd rénta

Kassafléde fran den l6pande verksamheten fore fordndringar
av rérelsekapital

Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
- Okning(—)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Utbetalning, amortering av lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Arets kassaflode

Likvida medel vid drets bdrjan
Likvida medel vid arets slut
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2023-01-01
2023-12-31

443 333
260 964
25762
-436 456
293 603
9980

65 469

369 052

-1 000 000
-1 000 000
-630 948

3 241 260
2610312
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen och BENAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Materiella anliggningstillgangar
Avskrivning sker éver den forvantade nyttjandeperioden.

Procent Ar
Byggnader och mark 2 50
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 20 5
Not 2 Ovriga rorelsekostnader 2023 2022
Varme 499 810 429 308
El 235929 323798
Renhallning, stédning 213 608 204 665
TV, bredband 76 486 66 393
Hisskostnader 14 227 11 989
Fastighetsvard 87 954 109 723
Reparation samt underhall, OVK 78 402 320330
Forvaltning, revision 76 315 69 972
Vatten, avlopp, forsakring mm 231 880 217 215
Fastighetsskatt 140 292 138 821
Summa 1654903 1892214
Not 3 Byggnader och mark 2023-12-31 2022-12-31
Ingéende anskaffningsvérden 69 251 404 69 251 404
Utgéende anskaffningsvarden 69 251 404 69 251 404
Ingaende avskrivningar -5 374 946 -5113 975
Féréndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar -260 964 -260 971
Utgaende avskrivningar -5 635910 -5374 946

Redovisat virde 63 615 494 63 876 458
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Not 4 Maskiner och andra tekniska anldggningar

Ingaende anskaffningsvérden
Utgaende anskaffningsvarden

Ingende avskrivningar
Utgéende avskrivningar

Redovisat virde

Not 5 Andra langfristiga virdepappersinnehav

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvérden

Not 6 Ovriga skulder till kreditinstitut
SEB
Not 7 stallda sékerheter

Fastighetsinteckningar

Summa stillda sikerheter

2023-12-31

706 874
706 874

-706 874
-706 874

0

2023-12-31

2800
2800

10 000 000

2023-12-31

19 250 000

19 250 000
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2022-12-31

706 874
706 874

-706 874
-706 874

2022-12-31

2 800
2 800

11 000 000

2022-12-31

19 250 000

19 250 000
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UNDERSKRIFTER

Stockholm
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Min revisionsberittelse har [amnats 2024-02-04

Sylvia Ceamanos
Auktoriserad revisor

2024-02-04

2ty Tl

Zakarias Challis
2024-02-04
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Br{ Mullvaden andra 37
Hornsgatan 75
11849 Stockholm

2024-02- O'f

Till revisor Sylvia Ceamanos

Detta uttalande limnas i anslutning till din revision av Brf Mullvaden andra 37s finansiella rapporter for
det riikenskapsar som slutade 2023-12-31 som syftar till att du ska ge uttryck f6r din uppfattning om
huruvida de finansiella rapporterna i alla vésentliga avseenden ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen.

Vi bekriftar foljande:

Finansiella rapporter

1. Vi har tagit virt ansvar {or upprittandet av de finansiella rapporterna enligt villkoren for
revisionsuppdraget sirskilt att de finansiella rapporterna ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen.

2. Betydelsefulla antaganden som vi har anvint for att gora uppskattningar i redovisningen ir rimliga.

3. Nirstaenderelationer och nirstaendetransaktioner har redovisats korrekt och upplysningar har lamnats
enligt Arsredovisningslagen.

4. For alla hindelser efter datumet for de finansiella rapporterna som enligt arsredovisningslagen kraver
justeringar eller att upplysningar limnas har justeringar gjorts eller upplysningar ldmnats.

5. Effekterna av felaktigheter som inte har réttats ir oviisentliga, bade enskilt och sammantaget, for de
finansiella rapporterna som helhet.

Liimnad information
1. Vi har forsett dig med:
- tillgang till all information som vi har kiinnedom om och som ér relevant for upprittandet av de
finansiella rapporterna, t.ex. bokforing, dokumentation och annat,
- yiterligare information som du har begirt av oss for revisionens syfte.
- obegrinsad tillgdng till personer inom foreningen som du har bedomt att det ir nédvindigt att
inhimta revisionsbevis fran.
2. Alla transaktioner har bokforts i rikenskapsmaterialet och avspeglas i de finansiella rapporterna.
Vi anser ¢j att det foreligger risk for att de finansiella rapporterna kan innehélla visentliga
felaktigheter som beror pa oegentlighet
5. Vi har upplyst dig om alla kiinda fall av dvertridelser eller misstinkta overtridelser av lagar och andra
forfattningar vars effekier ska beaktas niir finansiella rapporter upprattas.
6. Vi har lamnat all information till dig om vem/vilka som bitrdder foreningen med redovisnings- och
radgivningstjanster enligt Uppdragsavtalet for att undvika att revisionen utfors i strid mot gillande
lagstiftning och god revisorssed.

»
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Styrelseledamot Styrelseledamot



